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PROTOKÓŁ Nr II/2024 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła się w dniu 14 maja 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 14.02 – 16.41 

 

Posiedzeniu przewodniczył Janusz Kozłowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 15 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski, 

Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie Iwona Mocniak, 

Kierownik MOPS w Wasilkowie Anna Trochim-Sidorkiewicz, 

Radca prawny Monika Miklaszewicz. 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski powitał obecnych i otworzył obrady II sesji 

Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski sprawdził kworum na podstawie raportu 

obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji 

uczestniczy 15 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poinformował, że porządek obrad został 

przedstawiony w programie eSesja. Zgłoszono następujące zmiany w porządku obrad: 

 dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu 

kosztów podróży służbowej, 

 przesunięcie punktu Sprawy różne. 

 

Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
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5. Uchwała w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Wasilkowskie Centrum Seniora. 

6. Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

7. Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Ładu Przestrzennego 

i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

8. Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

9. Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

10. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wasilkowa. 

11. Uchwała w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej. 

12. Sprawy różne. 

13. Interpelacje i zapytania Radnych. 

14. Przyjęcie protokołu I sesji Rady Miejskiej. 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał 

Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-

Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 4 porządku obrad – 

Ocena zasobów pomocy społecznej. 

 

Kierownik MOPS Anna Trochim-Sidorkiewicz przedstawiła sprawozdanie. Stanowi ono 

załącznik nr 2 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 5 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Wasilkowskie Centrum Seniora. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały, a następnie 

przekazał głos Zastępcy Burmistrza Dominice Jocz-Lenkiewicz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

• 14:15 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:17 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 14:19 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:20 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz  

• 14:21 Radny Michał Puchlik 

• 14:21 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 14:21 Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Wasilkowskie Centrum Seniora. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 6 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Wasilkowie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały. Otworzył dyskusję. 

 

Radny Robert Lewkowicz złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Wasilkowie, z uwzględnieniem zgłoszonej zmiany. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radny Robert Lewkowicz zwrócił uwagę, że Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady nie 

mogą wchodzić w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wasilkowie Monika Targońska-Dakowicz złożyła 

rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 7 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Ładu Przestrzennego i 

Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały. Otworzył dyskusję. 

Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Ładu 

Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej w Wasilkowie. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 8 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały. Otworzył dyskusję. 

Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 9 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały. Otworzył dyskusję. 

 

Radny Robert Lewkowicz wyraził chęć członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie, z uwzględnieniem zgłoszonej zmiany. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 10 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wasilkowa. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały. Otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 

• 14:49 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:53 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 14:55 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:56 Wiceprzewodnicząca Monika Targońska-Dakowicz 

• 14:57 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:57 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

• 15:00 Radny Robert Lewkowicz 
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• 15:04 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

• 15:05 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 15:07 Radny Robert Lewkowicz 

• 15:08 Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wasilkowa. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Przewodniczący zarządził przerwę. 

 

Przerwa 

15:22 – 15:38 

 

 

Ad 11 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 11 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały, a następnie otworzył 

dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

• 15:41 Radny Robert Lewkowicz złożył wniosek: 

Wniosek o uwzględnienie autopoprawki do uchwały, polegającej na usunięciu części zdania 

w § 2 ust. 4: „(…) lub ważnych przyczyn losowych bądź osobistych.” 

• 15:44 Kierownik Marcin Siedlecki 

• 15:45 Radca prawny Monika Miklaszewicz 
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• 15:45 Radny Michał Puchlik 

• 15:46 Radny Robert Lewkowicz 

• 15:48 Radny Michał Puchlik 

• 15:50 Radny Robert Lewkowicz złożył wniosek: 

Wniosek o utrzymanie stawek diet z poprzedniej kadencji 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

wniosku. Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

autopoprawki do uchwały. Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Autopoprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Paulina Radziwońska, Tadeusz 

Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Puchlik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 12 porządku obrad – 

Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

• 16:06 Radny Robert Lewkowicz 

• 16:08 Przewodniczacy Janusz Kozłowski 

• 16:10 Radny Robert Lewkowicz 

• 16:11 Radna Ewa Wysocka 

• 16:11 Wiceprzewodnicząca Monika Targońska-Dakowicz 

• 16:12 Radny Robert Lewkowicz 

• 16:13 Radny Michał Puchlik 

• 16:14 Radna Ewa Wysocka 

• 16:14 Radny Tadeusz Suchocki 

• 16:15 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

• 16:17 Wiceprzewodniczący Andrzej Augustynowicz 

• 16:18 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 16:19 Wiceprzewodniczący Andrzej Augustynowicz 

• 16:20 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 16:20 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

• 16:21 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

• 16:22 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

• 16:22 Radny Tomasz Jacek Halicki 

• 16:23 Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Ad 13 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 13 porządku obrad – 

Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 14 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 14 porządku obrad - 

Przyjęcie protokołu I sesji Rady Miejskiej. 

 

Wpłynęły dwa wnioski: w sprawie poprawki i w sprawie uzupełnienia protokołu. 
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Wniosek w sprawie poprawki do protokołu, wniesiony przez Radnego Michała Puchlika, o zmianę 

„Przewodniczący Senior Marek Ignatowski” na „Radny Senior Marek Ignatowski” – wniosek 

został uwzględniony. 

 

Wniosek w sprawie uzupełnienia protokołu, wniesiony przez Radnego Roberta Lewkowicza. 

Radny zawnioskował o dodanie do protokołu w punkcie 8 następującej treści: ,,Odbierając 

dyplomy głos zabrali radni kadencji 2018-2024: Przewodniczący Jarosław Zalejski, 

Wiceprzewodniczący Janusz Kozłowski, Radny Robert Lewkowicz, Radna Targońska-Dakowicz 

oraz Radna Magdalena Jakuć. Radni podziękowali za pracę w kadencji Radzie jak i Burmistrzowi. 

Radny Lewkowicz odniósł się do słów nowo wybranego Przewodniczącego Kozłowskiego na 

temat długości przebiegu sesji stwierdzając, że jeżeli sesje były długie to znaczy, że działa 

demokracja i obrady są owocne dziękując Przewodniczącemu Zalejskiemu że nie odbierał nikomu 

głosu, czego życzył nowo wybranemu Przewodniczącemu Kozłowskiemu.'' 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski na mocy § 26 ust. 2 Statutu Gminy 

Wasilków postanowił częściowo uwzględnić wniosek Radnego Roberta Lewkowicza poprzez 

dodanie do protokołu treści: ,,Odbierając dyplomy głos zabrali radni kadencji 2018-2024: 

Przewodniczący Jarosław Zalejski, Wiceprzewodniczący Janusz Kozłowski, Radny Robert 

Lewkowicz, Radna Targońska-Dakowicz oraz Radna Magdalena Jakuć”. 

 

Radny Robert Lewkowicz wniósł sprzeciw wobec decyzji Przewodniczącego. 

 

Przewodniczący zarządził przerwę. 

 

Przerwa 

16:29 – 16:35 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne poparcie 

sprzeciwu Radnego Roberta Lewkowicza w sprawie nieuwzględnienia poprawki do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

PRZECIW (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

 

Radni nie poparli sprzeciwu zgłoszonego przez Radnego Roberta Lewkowicza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

protokołu I sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 15 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski, w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad II sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął obrady o godzinie 

16.41. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                 Protokołowała              Przewodniczył 

 

 Agata Radziszewska            Janusz Kozłowski 

 

 

 

 

 

Nagranie audio-wideo przebiegu sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 


